

Estado do Ceará

## Câmara Municipal de Barbalha

Rua Sete de Setembro, 27/455 CORBINARIA SAF 5E5/30 LEGISLATURA DA 22º LEGISLATURA DA 22º LEGISLATURA POR LA COMPANIO DA 22º LEGISLATURA DA 22º LEGISLATURA DA 22º LEGISLATURA POR LA COMPANIO DA 22º LEGISLATURA DA 22º LEGISL

## REQUERIMENTO Nº 310 /2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, ODAIR JOSÉ DE MATOS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPA DE BARBALHA.

Requer que seja enviado ofício com votos d parabéns para a nova Diretoria do Barbalh Futebol Clube eleita no último sábado tendo seguinte composição. Presidente: Djalm Adonio de Almeida; Vice-presidente: Jos Airton Silva Coelho; 1° Secretário: Carlc Tafarel da Silva Rafael; 2° Secretário: Jos Crisostomo Nascimento dos Santos; 1 Tesoureiro: Marciano dos Santos; 2° Tesoureiro José Reneson da Silva Gomes; Diretor d Futebol Profissional: Cassiano Lucas Sampai Feitosa Santos; Diretor de Esportes Amado Leonardo César Freitas de Lima; Diretor d Promoção e Eventos: Francisco Lopes Neto

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental, ver respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário desta Casa, **REQUERER** qu seja enviado ofício com votos de parabéns para a nova Diretoria do Barbalha Futebol Clube eleita n último sábado tendo a seguinte composição. Presidente: Djalma Adonio de Almeida; Vice-presidente José Airton Silva Coelho; 1° Secretário: Carlos Tafarel da Silva Rafael; 2° Secretário: José Crisostom Nascimento dos Santos; 1° Tesoureiro: Marciano dos Santos; 2° Tesoureiro: José Reneson da Silva Gomes; Diretor de Futebol Profissional: Cassiano Lucas Sampaio Feitosa Santos; Diretor de Esporte Amador: Leonardo César Freitas de Lima; Diretor de Promoção e Eventos: Francisco Lopes Neto

Nestes Termos.

Pede e Aguarda Deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barbalha, Estado do Ceará, aos 26 de Abril de 2021.

ANDRÉ FEITOSA Vereador(a) do PSB Autor